発光面幅40㎜の幅広バー照明
高輝度仕様と高均一仕様の2種類をラインナップ
幅広バー照明
IDBA-HM series
拡散光の均一性が高く、大型ワークに対し手前と奥の
輝度ムラが出にくい幅広型
 ● 照射イメージ
IDBA-LEシリーズと比較しても、広範囲を照らすことが可能なた

Ｗ
白
  Ｂ
青
  Ｒ
赤
赤外
NEW
フルカラー
10 9.6 3/CH
DC24V
IDMU series（P.98）
ILP series（P.102）※RGB不可
IDGC series（P.108） 1
n=1
IDBA-HM200□▲ 20 19.2 6/CH n=2
IDBA-HM300□▲ 30 28.8 9/CH n=3
IDBA-HM400□▲ 40 38.4 12/CH n=4
IDBA-HM500□▲ 50 48 15/CH n=5
IDBA-HM600□▲ 60 57.6 18/CH n=6
IDBA-HM700□▲ 70 67.2
- IWDV-24 series
（P.112）
n=7
IDBA-HM800□▲ 80
- 2
n=8
IDBA-HM900□▲ 90 n=9
IDBA-HM1000□▲ 100 n=10
IDBA-HM1100□▲ 110 n=11
IDBA-HM1200□▲ 120 n=12
IDBA-HM1300□▲ 130 n=13
IDBA-HM1400□▲ 140 n=14
IDBA-HM1500□▲ 150 n=15
IDBA-HM1800□▲ 180 n=18
IDBA-HM2000□▲ 200 n=20
※型式表の□には、発光色が入ります。　※型式表の▲には、高均一仕様の場合「-S」が入ります。　※RGB発光の照明には3CH以上の出力に対応したコントローラをご使用ください。
※上記以外のサイズも製作可能です。詳細は営業までお問合せください。　※消費電力の記載のない型式は特注対応品となります。詳細は営業までお問合せください。
 ● 外形図
六角ナットM3用スロット六角ナットM3用スロット